

## در جلسه مجازی با مدیر منطقه‌ای خاورمیانه صندوق بین‌المللی پول؛ رییس کل بانک مرکزی خواستار تسریع در پرداخت وام صندوق بین‌المللی پول شد

**رییس کل بانک مرکزی، ارسال هر چه سریعتر پرونده ایران به هیات مدیره صندوق بین‌المللی پول برای تصویب پرداخت وام را خواستار شد.** به گزارش ایرنا به نقل از بانک مرکزی، علی صالح آبادی در جلسه مجازی با مدیر منطقه‌ای خاورمیانه صندوق بین‌المللی پول با اشاره به کمک های فنی صندوق بانک های پول به کشورهای عضو به بحث پول دیجیتال پرداخت و گفت: کمک فنی صندوق در این خصوص که پدیده نوینی است می تواند در بحث اعمال سیاست های پولی و کنترل و نظارت و کاهش نقش پول نقد در اقتصاد مورد استفاده قرار گیرد. رئیس کل بانک مرکزی خواستار استفاده از تجربیات صندوق بین المللی پول در زمینه استقلال بانک های مرکزی شد و گفت: استفاده از تجربیات استقلال بانک های مرکزی می تواند نقش مهمی در حداکثرسازی اثرگذاری سیاست های بانک مرکزی در اقتصاد را ایفا کند.

بهره مندی از نحوه به کارگیری سیاست های ارتباط جمعی و مدیریت افکارعمومی سومین موضوع کمک فنی رئیس کل بانک مرکزی از مدیر منطقه ای خاورمیانه صندوق بود.

وی خاطرنشان کرد: نحوه تعامل بانک مرکزی با افکارعمومی در اجرایی کردن سیاست های پولی و بانکی حائز اهمیت است بنابراین بازتعریف و نحوه تعامل و مواجهه با افکارعمومی بر اساس تجربیات کشورهای موفق عضو صندوق بین المللی پول می تواند برای سایر اعضا مفید باشد.

وی در ادامه به آسیب اقتصادی از بیماری کرونا اشاره کرد و گفت: تلاش برای اجرای اقدامات و سیاست‌های مورد نیاز به منظور محدود کردن اثرات پاندمی در دستور کار قرار دارد. صالح‌آبادی با انتقاد از عدم پرداخت تسهیلات ابزار تامین مالی سریع (RFI) برای واردات واکسن کرونا به دلیل فشارهای غیرمنطقی آمریکا خواستار تامین مالی برای واردات اقلام پزشکی شد و تاکید کرد: کمک به کاهش تنگناهای پیش روی شرکت ها و



خانوارها لازم است که مورد توجه قرار گیرد. رئیس کل بانک مرکزی در این جلسه ارسال هر چه سریعتر پرونده ایران به هیئت مدیره صندوق برای تصویب پرداخت وام مانند روال معمول برای سایر کشورها را از مدیر خاورمیانه صندوق بین المللی پول خواستار شد. صالح‌آبادی با بیان اینکه ایران از طرح تأسیس صندوق انطباق و تثبیت (RST) برای کمک مالی به کشورها با درآمد کم و کشورهای نیازمند با

### با امضای یک تفاهم کلید خورد؛

## ۶ خط کشتیرانی منظم در خزر با روسیه و قزاقستان ایجاد می شود

**سازمان توسعه تجارت ایران و شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران تفاهم‌نامه برقراری خطوط منظم دریایی در حوزه دریای خزر امضا کردند.**

به گزارش ایلنا و به نقل از سازمان توسعه تجارت ایران، علیرضا پیمان‌پاک با اشاره به عزم جدی دولت و دستگاه‌های مسئول در رفع موانع صادرات گفت: سازمان توسعه تجارت ایران آمادگی دارد برای حل مشکلات مربوط به صادرات و صادرکنندگان از جمله مسائل مرتبط با زیرساخت‌های صادراتی اقدامات لازم را با در نظر گرفتن اولویت آن انجام دهد. وی با اشاره به اهمیت بازار بزرگ اوراسیا برای ایران و ظرفیت صادرات به کشورهای این منطقه افزود: حمل و نقل دریایی می‌تواند بسیاری از مشکلات زیرساختی صادرکنندگان در صادرات به اوراسیا به ویژه بازار بزرگ روسیه را حل کند و این تفاهم‌نامه در همین راستا منعقد شده است. گفتنی است، بر اساس



### مدیرعامل شرکت گاز استان:

### ضریب نفوذ گازرسانی روستایی در لرستان ۹۲.۵ درصد است

مدیرعامل شرکت گاز لرستان گفت: روستای در استان ۹۲.۵ درصد کرم گودرزی در مراسم گازرسانی به ۲۶ روستای شهرستان چگنی، اظهار کرد: با گازرسانی به ۲۶ روستای شهرستان چگنی در مجموع ۱۵۰۰ خانوار با جمعیتی بالغ‌بر ۵۵۰۰ نفر از نعمت گاز طبیعی برخوردار شدند. وی تصریح کرد: شهرستان چگنی به همراه شهرستان‌های خرم‌آباد و پلدختر بیشترین آسیب و خسارت در زیرساخت‌های گازرسانی را از سیل سال ۹۸ دیدند که شرکت گاز استان ضمن انجام بازسازی در بیش از ۵۰۰ نقطه آسیب‌دیده و انجام اقدامات در جهت مقاوم‌سازی و تاب‌آوری شبکه در نقاط مشابه که ممکن است در آینده دچار مشکل شوند، از پایداری خدمات گاز در شبکه تغذیه و توزیع گاز اطمینان کامل دارد.

مدیرعامل شرکت گاز لرستان با بیان اینکه هم‌اکنون ضریب نفوذ گازرسانی روستایی در استان ۹۲.۵ درصد است که نسبت به میانگین کشوری ۸ درصد بیشتر است، افزود: از مجموع ۲۳۴۰ روستای واجد شرایط گازرسانی استان، تاکنون گازرسانی به ۱۹۳۱ روستا انجام شده و در حال حاضر به‌طور متوسط هر ۴۳ ساعت یک روستای استان به شبکه سراسری گاز وصل می‌شود. گودرزی خاطرنشان کرد: سهم گاز طبیعی از سبد انرژی استان در حال حاضر به بیش از ۷۰ درصد افزایش یافته‌که علت عمده آن بهره‌مندی ۳۰۰۰ واحد تولیدی صنعتی از نعمت گاز بوده و این نوید را می‌دهد که استان ما به سمت استفاده صنعتی از گاز طبیعی و توسعه زیرساخت‌های صنعتی در حرکت است. وی ضمن تشکر از همکاران، پیمانکاران و مشاور اجرایی شرکت گاز لرستان، اضافه کرد: خدمات گازرسانی و ایجاد زیرساخت گاز به‌عنوان یکی از شاخص‌های مهم در جهت توسعه اقتصادی، اشتغال، حفظ محیط‌زیست و رفاه مردم شریف استان است.

فرهاد زیویار استاندار لرستان نیز در این مراسم ضمن تشکر از شرکت گاز لرستان در ارائه خدمات گازرسانی به روستاها، اظهار کرد: روستاها پشتوانه توسعه کشور هستند و ارائه خدمات به روستاییان باعث توسعه زیرساخت‌ها، اشتغال پایدار و افزایش تولید است که در این راستا شرکت گاز در ارائه خدمات به این قشر شریف استان موفق بوده است.



درآمد متوسط استقبال می‌کند، افزود: اطمینان دارم این صندوق به منظور پوشش نیازهای کشورهای متقاضی برای مدیریت اقتصاد و مشکلات پیش آمده از بیماری کرونا کارا و مفید خواهد بود. رییس کل بانک مرکزی با تاکید بر تلاش برای ایجاد شفافیت بیشتر درباره نحوه استفاده از منابع صندوق خاطرنشان کرد: منابع استفاده نشده از کشورهای غنی به کشورهای ضعیف و نیازمند باید اجرایی و عملیاتی شود.

در این جلسه جهاد آژور، رئیس خاورمیانه ای صندوق بین المللی پول با اشاره به سخت شدن شرایط اقتصادی به دلیل پاندمی کرونا گفت: شناخت اولویت های شما، چگونگی کمک صندوق بین المللی پول و کمک به دولت ها در تسریع بهبود اقتصادی تجربیات ارزنده ای برای کشورهای عضو است. آژور با اشاره به تکانه های چندگانه اقتصادی، پاندمی کرونا و تحریم از تثبیت اقتصادی ایران با وجود این چالش ها ابراز خرسندی کرد.

گروه ۲۴ صندوق بین المللی پول با قدمت طولانی متشکل از وزرای دارایی و روسای بانک مرکزی کشورهای در حال توسعه، از جمله ایران، که با ۲۴ عضو تشکیل شده بود اکنون ۲۸ عضو دارد؛ مکان مناسبی برای تبادل نظر کشورهای عضو در زمینه‌های اقتصادی و تدوین سیاست‌گذاری‌های پهنه در جهت رشد و اعتلای آنان تلقی می‌شود. همچنین در قالب این گروه، فرصت همکاری و هم‌اندیشی با سایر سازمان‌های بین‌المللی فراهم شده است.

تفاهم نامه برقراری خطوط منظم دریایی در حوزه دریای خزر بین سازمان توسعه تجارت ایران و شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، در فاز نخست، ۶ خط منظم از مبادی بندر شمالی ایران به مقصد بندر آستاراخان و ماخاچ قلمه روسیه و همچنین بندر اکتائو قزاقستان از لول آبان ماه اجرایی شده و شرکت کشتیرانی خزر به نمایندگی از کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران نسبت به حمل کالاهای صادراتی به صورت منظم و مامانه اقدام کند. خاطرنشان می‌سازد، در راستای اقدامات انجام شده، در فاز دوم تا پایان سال جاری تعداد این خطوط به هشت خط افزایش خواهد یافت. ضمن آنکه برنامه‌ریزی جهت برقراری خطوط منظم برای کشورهای حوزه خلیج فارس و همچنین کشورهای آفریقای در دست اجرا بوده و هماهنگی وزارت امور خارجه و سازمان بندر و دریانوردی نسبت به تسهیل خرید کشتی‌های روز-رو (کامیون‌بر) اقدام خواهد شد.

### کار شناس کسب و کار:

### کسب‌وکارهای خانگی از پرداخت مالیات و عوارض شهری معافند



کارشناس کسب و کار در خصوص مزایای بیمه کسب و کارهای خانگی و چگونگی ثبت مشاغل خانگی توضیحاتی ارائه داد. به گزارش ایسنا، سمانه کلانتری بیان کرد: هر کسب و کاری که به طور رسمی اقدام به کار می‌کند و قانون آن را به رسمیت شناخته است ملزم به رعایت الزاماتیست که یکی از آن الزامات، کسور قانونی است که شامل مالیات، عوارض شهری و بیمه است.

وی با بیان اینکه این سه کسر قانونی کسوری هستند که تمام مشاغل را ملزم کرده تا قانون پرداخت را رعایت کنند، ادامه داد: دولت ذیل قانون حمایت از کسب و کار خانگی تمهیداتی را برای این مشاغل در نظر می‌گیرد چرا که این کسب و کارها در سطح کلان هم منجر به جریان انداختن نقدینگی می‌شود و از این رو حمایت از این مشاغل برای دولت مهم است و دولت خود را مکلف کرده در بحث تسهیلات و مزایا حامی این قشر باشد و سالانه پیشنهادهاتی را به مجلس ارائه دهد که معافیت مالیات یکی از آنهاست. کلانتری در ادامه به معافیت کامل کسب و کارهای خانگی اشاره و تصریح کرد: افرادی که کسب و کار خانگی را به صورت رسمی راه اندازی کردند طبق قانون، از معافیت کامل مالی برخوردارند و هیچ مالیات پرداخت نمی‌کنند. وی یادآور شد: کسب و کارهایی که در خانه راه اندازی می‌شوند همچنین از عوارض شهری هم معافند.

این کارشناس کسب و کار در خصوص چگونگی ثبت بیمه و استفاده از مزایای بیمه کسب و کار خانگی در برنامه سلام تهران گفت: متقاضیان باید بعد از ثبت بیمه اقدام به دریافت کد کارگاهی کنند؛ و این کد زمانی که کسب و کار به صورت رسمی ثبت شود فعال می‌شود؛ بدینگونه که پس از ثبت، اظهارنامه‌ای به بیمه تامین اجتماعی ارائه می‌دهد و درخواست کد کارگاهی می‌کند. وی ادامه داد: کارفرما وقتی موفق به دریافت کد شده است؛ شروع به پرداخت کسر بیمه برای کارگران زیرمجموعه می‌کند و برای اعضای کسب و کار اگر شرکتی در نظر گرفته شوند، کسر بیمه مطابق با حداقل حقوق وزارت کار است که هر سال تعیین می‌شود و این میزان برای مشاغل خانگی هم می‌تواند رعایت شود و اگر رعایت شود مزیت معافیتی که این کارگران نسبت به مشاغل عمومی دارند این است که برای این کارگران، مبنای کسر حقوق همان ۳۰ درصد از پایه است که باید هر ماه ۲۳ درصد توسط کارفرما رد شود و ۷ درصد از سهم حقوق کارگر کسر می‌شود

## وزیر صمت: سازوکار تامین مواد اولیه پتروشیمی و فولاد در دست بررسی است

قاسم تقی زاده خامسی در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه رواج ماسه‌خواری اختلال در محیط زیست و چرخه زندگی آبیان دریای خزر را به همراه دارد، اظهار کرد: امروزه شاهد هستیم که در بخش های مختلف دریای خزر برای ساخت ویلا برداشت غیر قانونی ماسه انجام می‌شود که آسیب زیادی به طبیعت و محیط زیست وارد کرده است. وی با بیان اینکه ماسه ها در نتیجه فرآینی برخی آبیان قرار دارند و با اینکار امکان حیات از بسیاری از موجودات گرفته می‌شود، گفت: ماسه‌خواری منجر به اختلال در محیط زیست و چرخه زندگی آبیانی که در دریا زندگی می‌کنند، می‌شود لذا باید تدابیری در این حوزه اتخاذ شود در غیر این صورت با چالش های جبران ناپذیری در آینده مواجه می‌شویم.

معاون آب و آبفای وزیر نیرو با تاکید بر حفظ محیط زیست و مهم دانستن این بخش، تصریح کرد: برداشت بی‌رویه شن و ماسه از بستر رودخانه‌ها، عامل بروز فاجعه زیست محیطی جبران‌ناپذیر می‌شود که باید مورد توجه قرار بگیرد.

به گفته خامسی بستر برخی از رودخانه‌ها به دلیل برداشت‌های بی‌رویه با مشکلاتی روبرو شده است که حل حل این مشکلات مستلزم برنامه ریزی و مدیریت در این بخش است.

وی تاکید کرد: برداشت غیرمجاز شن و ماسه از مهم‌ترین مشکلات در منابع طبیعی به حساب می‌آید که اگر راه عاجلی برای آن اندیشیده نشود آسیب های زیادی را به محیط‌زیست و منابع طبیعی وارد میکند.

### وزیر صمت:

### طرح آمایش در همه شهرستان های کشور اجرایی می‌شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت از اجرایی شدن طرح آمایش سرزمین برای توسعه و ایجاد اشتغال در تمام شهرستان‌های کشور خبر داد

رضا فاطمی امین در جلسه شورای اداری کوار با اشاره به اینکه ایجاد اشتغال به عنوان یک اولویت در کشور مطرح است، تاکید کرد: برنامه آمایش سرزمین در تمام شهرستان‌ها اجرایی می‌شود که یک برنامه عملیاتی و نقش راه برای سال‌های آینده است که با نظر صاحب نظران شهرستان عملیاتی خواهد شد.

او افزود: در خصوص راه‌اندازی صنایع تبدیلی، کشاورزی و صادرات برنامه ریزی‌های مشخصی انجام شده است اما تولید محصولات صادراتی مباحث مربوط به خود را دارد.

وزیر صمت تصریح کرد: محصولات صادراتی باید متناسب با ذائقه مشتری تولید و بسته بندی شود و یک جریان ثابت می‌خواهد تا بتوانی در این بازار موفق باشیم.

فاطمی امین در بخش دیگری از سخنان خود در خصوص جذب سرمایه گذاران و ارائه امکانات به آنها نیز یادآور شد: قطعاً باید سرمایه گذاران برای شروع کار ۶۰ درصد آورده داشته باشند تا منابع موجود به درستی تخصیص داده شود و کسانی که وارد بحث می‌شوند، اهلیت داشته باشند.

### علی الحساب برای سال ۱۴۰۱

### افزایش حقوق کارکنان اعلام شد

در جریان تدوین لایحه بودجه سال ۱۴۰۱، افزایش حقوق کارکنان دولت در سال آینده علی الحساب به طور متوسط ۱۰ درصد اعلام شده شده است، البته این رقم می‌تواند در تدوین نهایی لایحه و در جریان بررسی بودجه در مجلس با چالش های زیادی همراه بوده و دستخوش تغییر شود.

به گزارش ایسنا، طی روزهای گذشته بخشنامه بودجه کل کشور به دستگاه های اجرایی ابلاغ شد تا برآورد بودجه سالانه خود را به سازمان برنامه و بودجه اعلام کنند. ضوابط و پیوست های بخشنامه بودجه که به تازگی اعلام و ابلاغ شده است در بخش اعتبارات هزینه ای نشان می دهد که دستگاه‌های اجرایی موظف شدند افزایش ضریب ریالی حقوقی را علی الحساب به طور متوسط ۱۰ درصد لحاظ کنند.

بر اساس این ضوابط رقم قطعی ضریب به تصویب هیات وزیران خواهد رسید. افزایش حقوق و دستمزد مشمولین قانون کار نیز علی الحساب به طور متوسط ۱۰ درصد تعیین شده است که رقم نهایی آن نیز به تصویب شورای عالی کار خواهد رسید. در حالی افزایش حقوق کارکنان با متوسط ۱۰ درصد اعلام شده که چندی پیش در بخشنامه مربوط به شرکت های دولتی بانک‌ها و موسسات انتفاعی وابسته به دولت اعلام شده بود که این گروه افزایش ضریب ریالی حقوق را علی الحساب ۱۰ درصد در نظر بگیرند و تاکیدی بر عبارت "متوسط" نبوده است. در هر صورت حقوق یکی از چالشی ترین بحث‌های بین دولت و مجلس در زمان بررسی لایحه بودجه در سالهای گذشته بوده و با توجه به این که باید حقوق متناسب با تورم تعیین شود این که تا چه اندازه متوسط ۱۰ درصدی مورد قبول مجلس قرار خواهد گرفت موضوعی است که می‌تواند در جریان ارائه بودجه به مجلس قابل توجه باشد.

### عیدی کارکنان در سال آینده چقدر است؟

**دولت در بخشنامه بودجه ابلاغی به دستگاه های اجرایی رقم مشخصی را برای عیدی کارکنان اعلام نکرده و تعیین آن را مشروط به قانون مدیریت خدمات کشوری دانسته است، ولی به نظر می‌رسد که رقم آن به طور علی الحساب همان حدود یک میلیون و ۶۵۰ هزار تومانی باشد که برای شرکت های دولتی پیش بینی شده بود.**

به گزارش ایسنا، در حالی بخشنامه بودجه برای تدوین لایحه بودجه سال آینده به دستگاه های اجرایی ابلاغ شده است که در ضوابط مالی آن و در بخش اعتبارات هزینه ای، مبلغ پاداشی پایان سال به صراحت مشخص نیست، اما در بند (ج) این ضوابط اعلام شده که دستگاه های اجرایی مبلغ عیدی را مطابق ماده ۷۵ قانون مدیریت خدمات کشوری در بودجه خود پیش بینی کنند و تاکید بر این است که مبلغ قطعی پاداش پایان سال به تصویب هیات وزیران خواهد رسید.

اما در ماده ۷۵ قانون مدیریت خدمات کشوری امتیاز میزان عیدی پاداش پایان سال کارمندان و بازنشستگان وموظفین معادل ۵۰۰۰ تعیین شده است. این در حالی است که در عیدی، امتیاز مربوطه در ضریب ریالی سالانه حقوق تعیین کننده است.

با این وجود چندی پیش که بخشنامه مربوط به شرکت های دولتی، بانک‌ها و موسسات انتفاعی وابسته به دولت ابلاغ شده بود مبلغ عیدی به طور علی الحساب یک میلیون و ۶۵۰ هزار تومان تعیین شد که به نظر می‌رسد محدوده عیدی کارکنان دولت نیز همین میزان باشد ولی در هر صورت با تغییر ضریب ریالی حقوق و مصوبه دولت می‌تواند دستخوش تغییر شود.

در بودجه سال گذشته عیدی کارکنان یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان پیش‌بینی شد، ولی در نهایت با توجه به تغییرات ضریب، هیات دولت در پایان سال میزان عیدی را یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تعیین کرد.

در بودجه ۱۴۰۰ نیز برآورد عیدی کارکنان یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برآورد شده که ممکن است با تغییرات اعمال شده در هیات دولت رقمی بالاتر مصوب شود.

### تثبیت قیمت دلار در میانه کانال ۲۶ هزار تومانی

نرخ دلار در صرافی‌های بانکی بدون تغییر قیمت نسبت به روز گذشته ۲۶ هزار و ۵۲۶ تومان داد و ستد شد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، قیمت فروش یورو نیز در مقایسه با روز گذشته با کاهشی اندک برابر ۳۰۰ هزار و ۴۶۰ تومان معامله شد.

قیمت خرید هر دلار ۲۶ هزار تومان و نرخ خرید روز پنج شنبه، حواله یورو به قیمت ۲۷ بود. علاوه بر این، نرخ خرید دلار در بازار متشکل ارزی ۲۵ هزار و ۹۹۲ تومان و نرخ فروش آن ۲۶ هزار و ۲۲۸ تومان اعلام شد.

نرخ خرید یورو در این بازار ۳۰ هزار و ۷۴۳ تومان و نرخ فروش آن نیز ۳۰ هزار و ۳۴۷ تومان اعلام شد. همچنین در سامانه نیما در معاملات روز پنج شنبه، حواله یورو به قیمت ۲۷ هزار و ۱۳۳ تومان فروخته و حواله دلار به قیمت ۲۳ هزار و ۴۵۰ تومان معامله شد ... به گزارش ایرنا، قیمت دلار در خرداد ماه به ۲۶ هزار تومان رسید و از آن پس حرکت رفت و برگشتی در این محدوده قیمتی و حرکت به سمت رقم ۲۷ هزار تومان داشت. اما از ابتدای شهریورماه قیمت‌ها در برخی مواقع نزولی بود و با برای چند روز پیاپی ثبات قیمت را داشتیم البته برای چند روزی در محدوده قیمتی ۲۸ هزار تومان نیز معامله می‌شد اما این شرایط دوامی نداشت ...

براساس این گزارش از یازدهم مهرماه بهای دلار کاهشی شد و طی هفته گذشته این روند نزولی ادامه داشت و امروز بهای دلار تا لحظه منخبر ۲۶ هزار و ۵۲۶ تومان بود.

### رییس سازمان بورس و اوراق بهادار تعیین شد

در جلسه فوق العاده شورای عالی بورس، «مجید عشقی» به اتفاق آرا و با تایید وزیر امور اقتصاد و دارایی به عنوان رییس جدید سازمان بورس و اوراق بهادار تعیین و جایگزین «محمدعلی دهقان دهنوی» شد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، شورای عالی بورس و اوراق بهادار با حضور اعضا و به ریاست وزیر امور اقتصادی و دارایی تشکیل جلسه داد و در این جلسه «مجید عشقی» به عنوان گزینه نهایی ریاست سازمان بورس به شورا معرفی و به اتفاق آرا از سوی اعضا به عنوان رییس جدید سازمان بورس و اوراق بهادار انتخاب شد.

اعضای جدید هیات مدیره سازمان بورس اوراق بهادار شامل مجید عشقی، محسن خدابخش، علیرضا ناصریپور، حسن فرج زاده و مهرداد سعودی فر توسط شورای عالی بورس منصوب هستند. در جلسه امروز هیات وزیران، با توجه به صلاحیت تخصصی، سلامت مالی و تجربه پیشین، سید موسی فیضی فلاح شمس، علی سعیدی و احمد شعبانی به عنوان خیره مالی شورای عالی بورس انتخاب شدند. در این جلسه همچنین رسول سعیدی به عنوان خیره بورس کالا و علی امامی میدبی به عنوان خیره بورس انرژی تعیین شدند.

به دنبال پذیرش استعفای «حسن قالیباف اصل»، رییس سابق سازمان بورس در تاریخ هفتم بهمن ماه سال گذشته، «محمدعلی دهقان دهنوی» معاون وزیر سابق اقتصاد و دارایی به عنوان استاندار این سازمان انتخاب شده بود.

به گزارش ایرنا، «مجید عشقی» دانش موخته رشته مدیریت در دانشگاه امام صادق است. وی طی چند سال قائم مقام مدیر عامل شرکت بورس کالا بود و سوابق مختلفی را در کارنامه فعالیت خود به ثبت رسانده است.